
平成２９年 ３月２９日

保護者の皆様

大崎市立古川第四小学校

校 長 鈴 木 俊 光

教職員異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，このたびの教職員人事異動により，下記の教職員が転出並びに任期終了となりました

のでお知らせいたします。

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【転出並びに任期終了の職員】

職 名 氏 名 備 考

主幹教諭 佐 藤 悟 大崎市立鹿島台小学校へ

教 諭 村 井 由 美 大崎市立高倉小学校へ

教 諭 山 﨑 アユミ 加美町立東小野田小学校へ

教 諭 大 石 真 美 大和町立吉岡小学校へ

教 諭 後 藤 真 悠 加美町立賀美石小学校へ

教 諭 福 田 睦 美 大崎市立田尻小学校へ

教 諭 井 上 敬士郎 岩沼市立岩沼小学校へ

教諭（再任用） 岩 渕 啓 一 任期終了

講 師 佐々木 純 子 加美町立鹿原小学校へ

調 理 員 畑 山 美 保 大崎市立古川第二小学校へ

非常勤業務員 新 沼 好 則 大崎市立沼部小学校へ

教員補助員 高 橋 敦 子 任期終了

教員補助員 前 原 麻 子 任期終了



平成２９年 ４月１０日

保護者の皆様

大崎市立古川第四小学校

校 長 鈴 木 俊 光

教職員異動について（お知らせ）

桜花の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，このたびの教職員人事異動により，下記の教職員が転入することになりましたのでお

知らせいたします。

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【転入する職員】

職 名 氏 名 備 考

主幹教諭 千 葉 俊 昭 大崎市立古川第二小学校より

教 諭 鈴 木 順 子 大崎市立髙倉小学校より

教 諭 竹 内 治 大崎市立沼部小学校より

教 諭 千 葉 由 稀 色麻町立色麻小学校より

教 諭 阿 部 真里恵 加美町立中新田小学校より

教 諭 小 山 千寿子 新規採用

教諭（再任用） 上 野 健 一 大崎市立清滝小学校より

講 師 岩 渕 央 福島県大越小学校より

講 師 新 村 知 也 新規

講 師 佐 藤 圭 子 登米市立中津川小学校より

講 師 羽 田 悠里子 新規

講 師 五十嵐 俊 貴 新規

非常勤講師 前 原 麻 子 大崎市立古川第四小学校

調 理 員 大 友 小 夜 大崎市市立古川第一小学校より

非常勤調理員 高 橋 聖 子 新規

教員補助員 鈴 木 忍 大崎市立西大崎小学校より

教員補助員 大 内 美由紀 新規

非常勤業務員 千 葉 秀 彦 大崎市立鳴子小学校より




